
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI RONCADE 

Scuole Infanzia, Primaria, Secondaria di primo grado - Comuni di Roncade e Monastier 

Via Vivaldi, 30 – 31056 RONCADE (TV) – Tel. 0422/707046 

C.M. TVIC875005 – Ambito Territoriale n. 15 Treviso Sud – C. F. 80025950264 

                  Peo: tvic875005@istruzione.it – Pec: tvic875005@pec.istruzione.it – sito web: www.icroncade.edu.it  
 
Prot. n. 15641                                                                                                                            Roncade, 23/10/2025 

Amministrazione Trasparente 

Albo on line  

Atti della scuola 

Al sito web 

 

Decreto di liquidazione dei compensi relativi alla formazione docenti – ore eccedenti art. 44, c.4 del CCNL 2019-21 per l’a.s. 

2024/2025 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTO il D.I. 129/2018 “Nuovo Regolamento   sulla gestione amministrativo-contabile delle  

Istituzioni Scolastiche”;  

VISTO il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca 2019/2021;  

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 7 dell’11/12/2024 di approvazione del PTOF d’Istituto per il triennio 

2025/2028;  

VISTA la comunicazione di assegnazione risorse disposta dal MIUR relativa al Fondo di Istituto per l’a.s. 2024/2025;  

VISTA la stipula definitiva della contrattazione integrativa di Istituto anno scolastico 2024/2025 dopo la prescritta 

acquisizione del parere, con esito positivo, da parte dei Revisori Contabili per la compatibilità economica finanziaria 

avvenuta in data 15 maggio 2025;  

VISTI gli atti di questa istituzione scolastica relativi alle dichiarazioni dei docenti che hanno superato il monte ore 

all’uopo spendibile previsto dall’art. 44, comma 4 del CCNL 2019/21 di cui all’art. 36, comma 7, del CCNL 2019-

2021; 

DATO ATTO dei criteri stabiliti in contrattazione il 20/10/2025 punto o.d.g. n. 2 e  le relative verifiche effettuate; 

VISTE le tabelle di liquidazione dei compensi spettanti a ciascun docente predisposta dal DSGA f.f., conservate agli 

atti della scuola;  

 

DECRETA  

 

la liquidazione dei compensi a tutto il personale coinvolto per le attività relative alla formazione docenti da retribuire 

con il MOF a.s. 2024/2025. 

E’ stato disposto contestualmente, l’inserimento nella Piattaforma del Cedolino Unico.  

All’albo e sul sito della scuola verranno pubblicati i dati finanziari, contenuti nella tabella per aggregato e non per 

nominativo, trattandosi di dati sensibili.  

 
  Allegato 1: quadro riepilogativo liquidazione compensi attività di formazione a.s. 2024/2025. 

 
 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Carla Vazzola 
                     Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e norme ad esso connesse   

 

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

56
41

 -
 2

3/
10

/2
02

5 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da CARLA VAZZOLAFirmato digitalmente da CARLA VAZZOLA

about:blank


Allegato 1 

 
   
 

FASCIA ORE EURO Unità rilevate-
docenti 

Spesa euro 

Prima da 0 a 010 100,00 6   600,00 

Seconda da 10 a 20 180,00 3   540,00 

Terza da 20 a 30 250,00 5 1.250,00 

Quarta da 30 a 40 300,00 3   900,00 

Quinta oltre 40 437,063 3  1.311,19 

 
Budget totale euro 4.601,19 (nota MI n. 36704 del 30.09.2024)                        Totale spesa euro  4.601,19                                                                                          

 
 
                                                                                                   

T
V

IC
87

50
05

 -
 A

C
J8

F
JM

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
01

56
41

 -
 2

3/
10

/2
02

5 
- 

I -
 I

Firmato digitalmente da CARLA VAZZOLAFirmato digitalmente da CARLA VAZZOLA


		2025-10-23T09:39:40+0000
	CARLA VAZZOLA


		2025-10-23T10:25:25+0000
	CARLA VAZZOLA




